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krzysztof.latocha.opole@rdos.gov.pl

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu 
ul. Firmowa 1, 45-594 Opole, tel.: 77 45-26-230, fax: 77 45-26-231

Piętro nr pokoju Imię i Nazwisko Stanowisko Telefon Adres e-mail

III 4.30 Alicja Majewska Regionalny Dyrektor
Ochrony Środowiska w Opolu

77 45-26-230 alicja.majewska.opole@rdos.gov.pl
sekretariat.opole@rdos.gov.pl

4.31B Justyna Kantorczyk - Gałkiewicz Zastępca
Regionalnego Dyrektora Ochrony
Środowiska,
Regionalny Konserwator Przyrody w
Opolu

77 45-26-230 justyna.kantorczyk-galkiewicz.opole@rdos.gov.pl
sekretariat.opole@rdos.gov.pl

Wydział Ocen Oddziaływania na Środowisko (WOOŚ)
tel.: 77 45-26-235

III 4.23 Maria Piekarz Naczelnik Wydziału 77 45-26-235 maria.piekarz.opole@rdos.gov.pl

4.39 Ewa Szymańska Główny Specjalista 77 45-26-240 ewa.szymanska.opole@rdos.gov.pl

4.39 Magdalena Senus Starszy Specjalista 77 45-26-240 magdalena.senus.opole@rdos.gov.pl

4.40 Aleksandra Walos Specjalista 77 45-26-241 aleksandra.walos.opole@rdos.gov.pl

4.13 Małgorzata Drozdek Starszy Specjalista 77 45-26-239 malgorzata.drozdek.opole@rdos.gov.pl

4.13 Iwona Malcherczyk Specjalista 77 45-26-239 iwona.malcherczyk.opole@rdos.gov.pl

4.12 Ilona Ostrowska - Czernik Główny Specjalista 77 45-26-238 ilona.ostrowska-czernik.opole@rdos.gov.pl

4.12 Barbara Bednarek Starszy Inspektor 77 45-26-238 barbara.bednarek.opole@rdos.gov.pl

4.11 Jolanta Gnoińska - Dobosz Starszy Specjalista 77 45-26-237 jolanta.gnoinska-dobosz.opole@rdos.gov.pl

4.11 Anna Kolasińska Starszy Inspektor 77 45-26-237 anna.kolasinska.opole@rdos.gov.pl

4.10 Marta Ogonowska Specjalista 77 45-26-236 marta.ogonowska.opole@rdos.gov.pl

4.10 Ewelina Rudzińska Starszy Specjalista 77 45-26-236 ewelina.rudzinska.opole@rdos.gov.pl

Wydział Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000 (WPN)
tel.: 77 45-26-242
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III 4.17 Andrzej Meryk Naczelnik Wydziału 77 45-26-242 andrzej.meryk.opole@rdos.gov.pl

4.29 Adam Jawiński Starszy Specjalista 77 45-26-245 adam.jawinski.opole@rdos.gov.pl

4.34     

4.33 Małgorzata Gromotka Inspektor 77 45-26-246 malgorzata.gromotka.opole@rdos.gov.pl

4.33 Kacper Koziarski Inspektor 77 45-26-246 kacper.koziarski.opole@rdos.gov.pl 

4.14 Alina Paszko Specjalista 77 45-26-243 alina.paszko.opole@rdos.gov.pl

4.14 Kamila Perwenis Specjalista 77 45-26-243 kamila.perwenis.opole@rdos.gov.pl

4.29 Wojciech Czysty Inspektor 77 45-26-245 wojciech.czysty.opole@rdos.gov.pl

4.29 Anna Presia Starszy Specjalista 77 45-26-245 anna.presia.opole@rdos.gov.pl

4.14 Adam Kuńka Starszy Specjalista 77 45-26-243 adam.kunka.opole@rdos.gov.pl

4.14 Paulina Szczepańska Starszy Specjalista 77 45-26-243 paulina.szczepanska.opole@rdos.gov.pl

4.42 Dorota Twardzik Specjalista projekt RPO WO 77 45-26-250 dorota.twardzik.opole@rdos.gov.pl

4.34 Ewa Poślińska Specjalista projekt RPO WO 77 45-26-247 ewa.poslinska.opole@rdos.gov.pl

4.15     

4.15 Irena Kania-Surowiec Starszy Specjalista 77 45-26-244 irena.kania-surowiec.opole@rdos.gov.pl

4.15 Piotr Balcer Specjalista projekt POIiŚ 77 45-26-244 piotr.balcer.opole@rdos.gov.pl

Wydział Organizacyjno - Finansowy (WOF)
tel.: 77 45-26-248

III 4.21 Radosław Dembiński Naczelnik Wydziału 77 45-26-248 radoslaw.dembinski.opole@rdos.gov.pl

4.21 Elżbieta Bednarska Starszy Inspektor 77 45-26-254 elzbieta.bednarska.opole@rdos.gov.pl

4.20 Piotr Misiewicz Starszy Informatyk 77 45-26-252 piotr.misiewicz.opole@rdos.gov.pl

4.19 Marcel Kruszyński Koordynator projektów RPO WO 77 45-26-249 marcel.kruszynski.opole@rdos.gov.pl

4.20 Magdalena Rogowska Starszy Specjalista 77 45-26-252 magdalena.rogowska.opole@rdos.gov.pl

4.19 Rafał Wojciechowski Specjalista - koordynator projektu
POIiŚ

77 45-26-249 rafal.wojciechowski.opole@rdos.gov.pl

4.19 Małgorzata Piątkiewicz Starszy Specjalista 77 45-26-249 malgorzata.piatkiewicz.opole@rdos.gov.pl

4.20 Kamila Zdunek Inspektor 77 45-26-252 kamila.zdunek.opole@rdos.gov.pl

4.31A Beata Bazan Starszy Inspektor (sekretariat) 77 45-26-230 beata.bazan.opole@rdos.gov.pl

4.21 Krzysztof Latocha Specjalista 77 45-26-248 krzysztof.latocha.opole@rdos.gov.pl

Samodzielne stanowisko Głównego księgowego  (GK)
tel.: 77 45-26-234

III 4.24 Małgorzata Musiał Główny Księgowy 77 45-26-234 malgorzata.musial.opole@rdos.gov.pl

III 4.25 Zdzisława Pietruszka Zastępca głównego księgowego 77
45-26-251

zdzislawa.pietruszka.opole@rdos.gov.pl

III 4.25 Katarzyna Andrejszyn Specjalista 77 45-26-251 katarzyna.andrejszyn.opole@rdos.gov.pl

Samodzielne Stanowisko - Radca Prawny (RP)
tel.: 77 45-26-253
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III 4.23 Adam Wierzgoń Radca prawny 77 45-26-253 adam.wierzgon.opole@rdos.gov.pl

Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych (BOI)
tel.: 77 45-26-230

IV  Urszula Bober-Vandeweyer Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji
Niejawnych

77 45-26-230  
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